ἐν τοῖς Σατύροις] Citatur hæc fabula Phrynichi Comici etiam ab Athen. & Suidas ejus meminit. locus autem Phrynichi qui hic citatur, est obscurus, & ex τῷ δευριανῷ ex epitoma repono δευρὶ ἄνω, quasi dicat huc hominon: alioqui non video qui sensus elicì possit. nam τὸ δεῖ retinco, ut in MS. non δὴ, ut in epitoma. quod autem in epitoma additur εὐαγγέλια, in MS. legitur πάλιν. fortasse ex ἀπαγγείλαντα faciendum εὐαγγείλαιντα, ut sit thema εὐαγγέλλω barytonum, non εὐαγγελῶ περισπωμένον. Existiment de hoc loco eruditi. NUNN. faciendum εὐαγγείλαινα: Nemo Hellenistini paullo peritior concedet εὐαγγέλλω Græcum esse. Nam τὸ εὐ καὶ τὰ σερητικὰ μόρια non componuntur cum verbis, sed cum nominibus: Itaque εὐαγγέλος recte dicitur: unde verbum εὐαγγείλαι, non autem

εὐαγγέλλω. quod est absurdissimum. Barbara sunt Euripidis δυσθνήσκω pro δυσθανατῶ, item δυσπροσίεσθαι Achillis Tatii. a quibus tanquam a scopulo vitandum. SCAL.

ὅτι πρὶν ἔλθειν] Phrynichi Comici versus ita digerendi & legendi. Ὅτι πρὶν ἔλθειν αὐτὸν εἰς βουλὴν ἔδει, Καὶ ταῦτ' ἀπαγγείλαντα πάλιν πρὸς τὸν θεὸν ἔκειν. Ἐγὼ δ' ἀπέδρων ἐκεῖνον. Δευρὶ οὖν. Οὐ δεῖ — — . τὸ πρὶν non est hic Antequam, πρὸ τῆ, ut vertit doctus interpretes, sed Antea, πάρος. Antea oportebat ipsum ad Senatum aut in consilium venire, & postquam ad Senatum hoc denuntiasset, postea ad Deum reverti. Ego vero contra hominem fugiebam. Quum ille me de fuga revocare vellet ita clamans, Accede huc nunc. Ego contra respondebam: Atqui opus non est. aliud cura. Multum ergo abest a sententia horum versuum diligens interpretes. SCAL. Inapte Scaliger: Nam propter εὐαγγελεῖσθαι. locum adduxit Grammaticus:

CUS:

tam esse, cum Aristophanes sic loquatur in Equitibus, εὐαγγελί-  
 σασθαι πρῶτον ὑμῖν βούλομαι, *bonum nuntium afferre primum vobis*  
*volo.* Phrynichus autem Comicus in Satyris sic, ἔτι πρὶν αὐτὸν  
 ἔλθειν εἰς βουλὴν, ἔδει καὶ ταῦτα ἀπαγγεῖλαντα πάλιν πρὸς τὸν θεὸν ἤκειν·  
 ἐγὼ δ' ἀπέδρων, ἐκείνον δευρὶ ἄνον δεῖ, id est, *quod antequam ipse in*  
*consilium veniret, oportebat & hoc bonum nuntium afferentem, rur-*  
*sus ad Deum venire.* Ego autem fugiebam illum, *huc hominem opus*  
*est.* Atque ita dicunt εὐαγγελίζομαι, & εὐαγγελῶ: *cujus verbi*  
*secundam personam εὐαγγελεῖς Plato usurpat.*

Ἐκαθέσθη, καθέσθεις, καθέσθῃσομαι, *sedit, sedens, sedebo:* Et  
 pluralia καθέσθῃσονται, *sedebunt, peregrina sunt.* Dic igitur κα-  
 θέζομαι, καθεδούμαι, καθεδεῖται, καθεδούνηαι, καθεδούμενος.

Υἱέα, *filium.* In epistola aliquando Alexandri Sophistæ reperī  
 hoc nomen scriptum, & magnopere reprehendi. Non enim quia  
 υἱέος, & υἱεῖ est in usu, continuo & υἱέα inveniet quispiam usi-  
 tatum;